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'EPUBLIKA E SHQIPERISE -
KESHILLI 1 MINISTRAVE PP
VENDIM
Nr. 442 22.7.2021

—____ ,daté

PER

MIRATIMIN E PROJEKTDOKUMENTIT TE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2022 -2024

Né “mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 25, t& ligjit nr.9936,
daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipérisé”, té ndryshuar, me propozimin e ministrit t€ Financave dhe
Ekonomisé, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e projektdokumentit té programit buxhetor afatmesém pér
periudhén 2022-2024, sipas dokumentit qé i bashkélidhet kétij vendimi dhe
€shté pjesé€ pérbérése e tij.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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TE GJITHA MINISTRIVE DHE INSTITUCIONEVE
TE TJER_A QENDRORE

QENDRES sf; BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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